Fauteuil fixe "Feira" haut dossier sans accoudoir style contemporain. Assise et dossier intérieur garnis, dossier exté-
rieur en bois. Structure hétre massif premier choix. Patins de protection. Coloris au choix parmi notre gamme.

Type : Fauteuil Haut Dossier

Référence : SHAO0037
F0935

HAUTEUR :

PROFONDEUR :

LARGEUR :
HAUTEUR ASSISE :

PROFONDEUR ASSISE :

POIDS :

METRAGE :

medi

CONTRACT

105 cm

71cm

64 cm
44 cm

46 cm

13.3 Kg

1.24 ml




